天下2010年11月3日 星期三
编辑 胡正球 组版 胡燕舞 校对 刘军

12

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中
华人民共和国城市房地产管理法》、《招标拍卖
挂牌出让国有建设用地使用权规定》以及《国
土资源部监察部关于落实工业用地招标拍卖
挂牌出让制度有关问题的通知》等有关法律、
规章，经肥东县人民政府批准，肥东县国土资
源局决定采取挂牌方式出让下列国有建设用
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块基本情况见《出让地块具体
情况一览表》。

二、挂牌条件
1、投资强度。不低于150万元/亩。
2、建设条件。工业企业内部行政办公、

生活服务等配套设施用地比例不得超出该项
目总用地面积的7%，出让地块具体规划指标
以肥东县规划局出具的规划批准文件为准。

3、出让地价。出让地价不得低于我县工
业用地出让最低价标准，即12.2万元/亩。

三、竞买人资格
中华人民共和国境内外的公司、企业均

可申请参加本次国有建设用地使用权竞买活
动（法律另有规定的除外）。

四、竞买登记
竞买人可于2010年11月4日到12月3日

肥东县土地储备中心获取挂牌出让文件，办理
竞买登记手续。竞买人申请办理竞买登记前
须缴纳竞买保证金（具体金额见出让地块具体
情况一览表），竞买保证金缴纳的截止时间为
2010年12月3日下午5:00，竞买保证金以实际
到帐时间为准，逾期不再受理。

五、挂牌时间
挂牌日期为2010年11月24日至2010年

12月7日；
挂牌时间为上午8:00—11:00、下午3:00—

5:00；
挂牌地点：肥东县国土资源局四楼会

议室
六、其它
1、地块具体规划指标以肥东县规划局出

具的规划条件通知书书为准。

2、本次出让地块的外部条件（道路、水、
电、气等）均以现状为准。

3、对道路、绿线退让占地由乡镇（开发
区）负责和竞得人等相关单位协调处理。

4、竞得人凭《成交确认书》与县国土资源
局签订《国有建设用地使用权出让合同》。凭
《国有建设用地使用权出让合同》、挂牌文件办
理项目立项、建设规划、环境评估、企业登记等

有关手续后，到县国土局办理土地出让手续，
并按规定缴纳土地出让金、契税等费用，再申
请办理土地登记手续。

肥东县土地储备中心地址：肥东县国土
资源局办公楼五楼（沿河西路）

联系电话：0551-7719926
肥东县国土资源局

二0一0年十一月二日

肥东县国有建设用地使用权挂牌出让公告
东国土资公告[2010]23号

序
号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
合 计
备注：具体面积以供地时实际测量为准。

宗地编号

FDG324
FDG383
FDG384
FDG385
FDG386
FDG387
FDG388
FDG389
FDG390

行业分类

环保材料生产
食品加工
机械配件加工
食品生产
水利产品及汽车配件加工
机械配件加工
净水剂生产
塑料制品生产
食品生产

土地位置

撮镇镇马桥社区
肥东县众兴乡
撮镇镇马桥社区
肥东县元疃镇
撮镇镇振兴村
撮镇镇振兴村
撮镇镇振兴村
撮镇镇先锋社区
撮镇镇大郭社区

规划土
地用途
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地

土地面积
（平方米）
19695
4882
6080
3611.6
10385
3704
5252
2842
9837
66289

建设指标要求
主体建筑物性质
厂房
厂房
厂房
厂房
厂房
厂房
厂房
厂房
厂房

建筑容积率（≥）
≥1.0
≥1.0
≥1.0
≥1.0
≥1.0
≥1.0
≥1.0
≥1.0
≥1.0

建筑系数(≥)
≥35%
≥35%
≥35%
≥35%
≥35%
≥35%
≥35%
≥35%
≥35%

年限
(年)
50
50
50
50
50
50
50
50
50

参考价
（元/平方米)
189
183
186
183
189
184
196
187
190

加价幅度
（元/平方米）
8
8
8
8
8
8
8
8
8

保证金
(万元)
80
20
25
15
40
15
25
15
40
275

我国将建首条穿越秦岭高速铁路
记者从中铁第一勘察设计院了解到，中国第

一条穿越秦岭山区的高速铁路将于今年年底开工

建设。新建的西安至成都铁路按双线、电力牵引、

设计时速250公里，基础设施预留进一步发展条

件的客运专线标准设计。这条高等级铁路建设工

期为4年，自西安出发，经汉中、四川省广元，至江

油与绵阳至成都至乐山铁路客运专线相接，新建

正线全长510.5公里。 霍思颖

英首相卡梅伦将于9日至10日访华
外交部发言人洪磊2日宣布，应国务院总理温家宝

邀请，英国首相戴维·卡梅伦将于11月9日至10日对中

国进行正式访问。洪磊介绍，此行卡梅伦首相本人将率

领英国历史上最大规模访华代表团来访，代表团成员包

括财政、能源、教育和商业4位内阁大臣和约50位工商

界资深领袖。访华期间，胡锦涛主席将会见卡梅伦首

相，温家宝总理将与卡梅伦首相举行会谈，卡梅伦首相

还将与中国领导人共同出席中英工商峰会。 郭金超

S社会看点K W万象
一日之最
一日之最

Ｒ热点 中方：中美日钓鱼岛对话只是美方想法

□最玩火的男人

戏弄狮子被群攻致死

□最奇特的房子

报纸做成 挺立90年

据新华社电 外交部发言人马朝旭

２日在答问时澄清了河内中美外长会谈

的有关情况，强调美方建议举行中美日

三边官方对话只是美方的想法。

有记者问：关于钓鱼岛争端，据传美

方已向中方表示，美方愿主持中美日三

边对话或会谈，推动中日两国就一系列

问题交换意见。请证实。

马朝旭表示愿意澄清河内中美外长

会谈有关情况，表示双方谈到了中美日

等国加强合作的问题。他说：“美方建议

举行中美日三边官方对话。我愿强调，

这只是美方的想法。”

他说，中方认为要充分利用好现有的

亚太各种对话与合作机制，使其为促进本

地区和平与发展发挥更加有效的作用。

他说，必须指出，钓鱼岛及其附属岛

屿是中国固有领土，中日关于钓鱼岛的

领土争端是中日两国之间的事。美方多

次声称美日安保条约适用于钓鱼岛，这

是极其错误的。美方应做的是立即纠正

这一错误立场。杨洁篪外长和中国外交

部已在不同场合多次向美方阐明了中方

上述严正立场。

德国城镇地面塌陷成天坑 30名蒙面警察持枪围困富豪
俄罗斯大亨亚历山大·列别杰夫的发

言人阿尔乔姆·阿尔乔莫夫表示，多达30

名蒙面的莫斯科城市警察当天手持冲锋枪

将列别杰夫围困于莫斯科一家银行的总部

大楼里。这家银行为列别杰夫所有。阿尔

乔莫夫表示目前尚不清楚警察因何围困列

别杰夫。截至目前，莫斯科城市警察发言

人拒绝就此事作出评论。根据《福布斯》杂

志发布的榜单，在俄罗斯富豪资产排行榜

上，列别杰夫位列39位。 杨洁

学生就读一年后专业被取消
初中毕业的淮安女孩王美（化名）在

淮安市高等职业技术学校报了物流专业，

在与该校电子商务班同学合上一学年的

基础课后，今年开学交学费时，才被学校

告知，学校的物流专业开不了班。记者采

访了淮安市高等职业技术学校的史爱民

副校长。他告诉记者，去年对外招生时确

实有物流班，后来只招到两三名真正愿意

学习物流的学生，其他的都转为学会计，

所以导致没有办法开班。 朱鼎兆

男子骑车撞伤人后掐死伤者
四川省盐亭县男子吴某骑摩托车肇

事伤人后，因惧怕高额经济赔偿，便将受

害人当场掐死，后以交通肇事报案并到公

安机关投案“自首”。经公安机关侦查，吴

某交代了交通肇事后因担心高额赔偿故

意杀人的行为，目前盐亭县检察院以涉嫌

故意杀人罪对其批准逮捕。 曹晓乐

哥伦比亚一摄影师日前在一家乡村酒

店拍摄到了让人忍俊不禁的一幕。一只松

鼠猴爬上一只金刚鹦鹉的背，从而轻松地

“飞”到26英尺(约合8米)高的树顶上去，

省却了一路攀爬的辛苦。摄影师在探访历

史古迹的时候发现了这对奇特的朋友，它

们经常一起吃东西和一起玩。 楚天

英国调查称人在33岁时最忙
英国一项调查显示，人在步入33岁时

感觉最忙，因为比起人生其他阶段，人们

需要更多时间平衡工作、家庭和社交活

动。Hotmail公司调查显示，人在33岁时

工作最多。33岁人中，三分之一把平均每

天睡眠时间压缩到仅5小时；三分之二每

周泡在办公室的时间超过38小时。忙完

工作和家庭，33岁人平均每天仅剩1小时

留给个人爱好。其中，两成人忙得根本无

暇出去逛逛或参加社交活动。九成33岁

女性认为自己比同龄男性更忙，原因是她

们要“忙乎”晋升、结婚和组建家庭。

研究显示，人在步入50岁以后，生活

逐渐变得悠闲，“担忧感”、“压力感”下降，

“快乐感”和“享受感”上升。 张进

大约90年前，一位叫做尔里斯·斯迪

曼的发明家、工程师在美国马萨诸塞州的

石港市，就开始用收集来的旧报纸盖了一

间房子。时至今日，他的报纸房子成了当

地一个旅游景点。据介绍，报纸房子的骨

架跟其他房子一样，也是用木头做的，它

也有木质的地板和房顶。墙壁则是用有

着良好隔热功能的、大约1英寸厚的压缩

纸张做成。 星报综合

洪武装分子闯军事基地抢走飞机
当地时间11月 1日，5名武装分子闯入洪

都拉斯的一个军事基地，劫走了一架小型飞

机。据报道，这些身份不明的武装人员与把

守军事基地的士兵进行打斗，将士兵制服，后

来到飞机库，驾驶一架小型飞机逃走。洪都

拉斯安全官员说，武装分子的作案手法很专

业。据了解，这架飞机是当局在一次缉毒行

动中缴获的。 刘洋

惨剧发生在南非曼德拉市北部的一

间养殖鳄鱼和狮子的大农场内，受害人名

叫本德汗。据目击者乔纳斯描述，受害人

与同伴西蒙在围栏周围戏弄了三只狮子

后，爬上了围栏的支杆，这时其中一只狮

子突然冲出并咬住了本德汗的腿，并把他

拉进了围栏里，这时西蒙忙疾呼救命，并

拦下过往的开车人，寻求帮忙。另一目击

者瓦尔多说：“我当时真的什么都做不了，

即使警察在我想也是于事无补。”

鹦鹉背着松鼠猴“飞天”

11月1日，德国东部小镇施马尔卡尔

登，一居民区发生地陷，形成一个巨大的

“天坑”，其直径达35米，深达12米。现场

一辆汽车被埋，另一辆车悬挂在“天坑”的

边上。造成“天坑”的原因目前还不清楚，

目前“天坑”周围23个建筑物里的居民已

经被疏散，无人受伤。 曾杰

县级医院5年后达“二甲”水平
卫生部网站消息，卫生部党组书记

张茅2日在全国县医院改革发展现场会

上说，到2015年中国县级医院建设的目

标是全面达到“二级甲等”水平，县域居民

的看病就医问题得到有效解决。 萧梁

南非总统一口气开除7名部长
南非总统祖马前天一口气开除了7

名部长，他指出，此举是为了更好地处

理南非贫穷问题。被开除的部长包括

具争议性的通讯部长尼安达，他是执政

党非洲人国民大会高阶官员。不过，财

政部、外交部和内政部等主要部长没有

收到影响。 韩鹏